ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh Hải, ngày        tháng 8 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 07/8/2023 đến ngày 11/8/2023)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (07/8/2023)

Sáng:   - Lãnh đạo UBND huyện dự Chào cờ, sinh hoạt Ngày pháp luật;

- Dự họp về thực hiện kế hoạch xác định giá đất năm 2023 tại tỉnh (Chủ tịch).

- Lãnh đạo UBND huyện dự họp Chi bộ (lúc 9 giờ)

Chiều: - Dự họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

- Sơ kết 6 tháng đầu năm Ban Chỉ đạo BHXH, BHYT tại huyện (đ/c Hòa)

Thứ Ba (08/8/2023)

Sáng:   - Dự diễn tập chiến đấu xã Nhơn Hải (Chủ tịch);

- Dự Khai trương Trung tâm điều hành đô thị thông minh tại TP PRTC (đ/c Hòa)

Chiều: - Hội nghị đánh giá KTXH tháng 7, phương hướng nhiệm vụ tháng 8 tại huyện (Chủ tịch).

- Dự giám sát chuyên đề của Ban Pháp chế HĐND tỉnh về công tác phòng, chống tội phạm và tệ

nạn ma túy…tại Công an huyện (đ/c Hòa)

Thứ Tư (09/8/2023)

Sáng - Dự Hội nghị quán triệt, triển khai một số văn bản của Trung ương (Chủ tịch);

- Đi kiểm tra cơ sở (đ/c Hòa)

Chiều - Họp Ban Thường vụ Huyện ủy (Chủ tịch);

- Họp sơ kết công tác ATGT quý II tại tỉnh (đ/c Hòa)

Thứ Năm (10/8/2023)

Sáng:   - Dự họp QHPK Khu số 2 và QHPK Núi Đá Chồng tại tỉnh (Chủ tịch)

- Làm việc với Đoàn giám sát Ban VH-XH HĐND tỉnh về thực hiện chính sách pháp luật BHYT,

BHXH… tại huyện (đ/c Hòa).

Chiều: - Dự họp về Kế hoạch SDĐ 2024, giải quyết vướng mắc về CMĐ sử dụng đất tại tỉnh (Chủ tịch)

- Đi kiểm tra cơ sở (đ/c Hòa)

Thứ Sáu (11/8/2023)

Sáng:   - Làm việc với các doanh nghiệp liên quan tình hình nợ thuế (Chủ tịch).

- Đi kiểm tra cơ sở (đ/c Hòa).

Chiều: - Làm việc với đoàn thanh tra Bộ Nội vụ (Chủ tịch).

- Đi kiểm tra cơ sở (đ/c Hòa))

Nơi nhận:
- VP. HĐND tỉnh;

- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy; HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-05T10:13:24+0700

		ubnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-05T11:04:20+0700

		2023-08-05T11:05:16+0700